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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

BEZRZECZE

Cena 349 000 zł

Atrakcyjne dwupoziomowe mieszkanie położone na zamkniętym osiedlu zlokalizowanym w Bezrzeczu. Lokal o
powierzchni użytkowej 42 m2 zaś całkowitej około 60 m2. Miejsce ciche i zielone, pozwalające wypocząć i
zwolnić, dodatkowo dobrze skomunikowane zarówno z centrum Szczecina jak i z Policami. W okolicy znajdują się:
Biedronka, Żabka, apteka, szkoła, jezioro Głębokie, kąpielisko Arkonka, komunikacja miejska, tereny rekreacyjne i
spacerowe. Na osiedlu dostępne miejsca parkingowe.

Lokal mieści się na II piętrze, niskiego budynku z cegły z 2010 roku i składa z:
I poziom
- salonu z wyjściem na balkon
- kuchni
- toalety
II poziom
- dużego pokoju z garderobą
- łazienki z wanną i pralką

Mieszkanie posiada funkcjonalny układ: I poziom jako część gościnna, II poziom jako prywatna, wypoczynkowa.
Podłogi w pokojach wyłożone są panelami, ściany gładkie malowane. Kuchnia w zabudowie ze sprzętem AGD i
dużym oknem. Komfortowe sanitariaty wykończone glazurą i terakotą. Obydwa poziomy łączą drewniane i
wygodne schody. Okna PCV i połaciowe. Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe. Ładna i czysta klatka schodowa.

Mieszkanie słoneczne i ciepłe, z dobrą energią. Cena i wydanie do uzgodnienia. Preferowany klient gotówkowy.
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Zapraszam do obejrzenia na żywo. Klucze w biurze.

Symbol BON38079 Symbol SWO 393021

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 349 000,00 PLN Cena w EURO 76 710,20 €

Cena w USD 91 368,20 $ Cena za m2 8 309,52 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Cynamonowa Powierzchnia całkowita 42,00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2010 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Osiedle zamknięte JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319 Czynsz administracyjny 250,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.
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